Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3542/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal a instalação de academia ao ar livre  próximo a caixa d’água do bairro Chácaras Recanto das Andorinhas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a instalação de academia ao ar livre  próximo a caixa d’água do bairro Chácaras Recanto das Andorinhas.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a instalação de academia ao ar livre na praça, para a melhoria na qualidade de vida dos moradores do bairro, que ali no local, tem 54 chácaras e as pessoas não tem nem tipo de lazer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de novembro de 2019.

Carlos Fontes
-vereador-
cff76d23-1f60-4a53-9af0-7a9923c2ea72.png
PROTOCOLO 7249/2019 - 22/11/2019 11:59

image1.jpeg

image10.jpeg

Câmara Municipal de Santa Bárbara

D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$

Indica

ao Poder Executivo Municipal

a

instalação de

a

cademia ao

a

r

l

ivre

próximo a caixa d’água do bairro

Chácaras

Recanto

das Andorinhas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo

-

me a Vossa Excelência

para

indicar

que, por intermédio do Setor

competente,

promova

a instalação de academia ao ar livre  próximo a caixa

d’água do bairro Chácaras

Recanto

das Andorinhas

.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a

instalação de academia ao ar livre na praça, para a melhoria na qualidade de

vida dos moradores do bairro

, que ali no local, tem 54

chácaras e as pessoas

não tem nem tipo de lazer

.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em

21 de novembro de 2019

.

Carlos Fontes

-

vereador

-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$         Indica   ao Poder Executivo Municipal  a  instalação de  a cademia ao  a r  l ivre    próximo a caixa d’água do bairro  Chácaras  Recanto  das Andorinhas.     Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,  dirijo - me a Vossa Excelência  para  indicar  que, por intermédio do Setor  competente,  promova   a instalação de academia ao ar livre  próximo a caixa  d’água do bairro Chácaras  Recanto  das Andorinhas .         Justificativa:       Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a  instalação de academia ao ar livre na praça, para a melhoria na qualidade de  vida dos moradores do bairro , que ali no local, tem 54  chácaras e as pessoas  não tem nem tipo de lazer .           Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  21 de novembro de 2019 .           Carlos Fontes   - vereador -